TECHNICKÝ LIST
   1/3
IVAR.IVN20_GAS_TL_03/2020       IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves     www.ivarcs.cz
1) Výrobek: OBLOUK 90° PRESS GAS
2) Typ: IVAR.IVN20 GAS
3) Charakteristika použití:
• Potrubí a press fitinky systému IVAR.INOX GAS jsou určeny pro použití v nezakrytých
distribučních soustavách rozvodu plynu s vnitřním nebo vnějším nadzemním vedením a ke
kompletaci rozvodů plynů první, druhé a třetí třídy dle ČSN EN 437:2019.
• Pro spojení dvou potrubí stejného rozměru pod úhlem 90°.
• Fitink neredukovaný na průměru.
• Atest SZÚ Brno, DVGW.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
IVNGAS20.15 IVAR.IVN20 GAS 15 mm
IVNGAS20.18 IVAR.IVN20 GAS 18 mm
IVNGAS20.22 IVAR.IVN20 GAS 22 mm
IVNGAS20.28 IVAR.IVN20 GAS 28 mm
IVNGAS20.35 IVAR.IVN20 GAS 35 mm
IVNGAS20.42 IVAR.IVN20 GAS 42 mm
IVNGAS20.54 IVAR.IVN20 GAS 54 mm
 Poznámka: Rozměry fitinků PRESS GAS 76,1; 88,9 a 108 mm na objednávku.
TECHNICKÝ LIST
   2/3

dle ČSN EN 437:2019
Materiál
nerezová ocel Wst. Nr. 1.4404 (AISI 316L)
těsnicí O-kroužek z HNBR
6) Technický nákres s rozměry a objednacími kódy:
KÓD d (mm) L (mm) Z (mm) Rádius BALENÍ
IVNGAS20.15 15 48 27 1,5 d 100
IVNGAS20.18 18 53 32 1,5 d 100
IVNGAS20.22 22 60 37 1,5 d 100
IVNGAS20.28 28 71 47 1,5 d 60
IVNGAS20.35 35 87 60 1,5 d 60
IVNGAS20.42 42 115 83 1,5 d 30
IVNGAS20.54 54 142 105 1,5 d 20
IVNGAS20.76 76,1 150 95 1,2 d 5
IVNGAS20.89 88,9 174 111 1,2 d 5
IVNGAS20.108 108 215 138 1,2 d 5
TECHNICKÝ LIST
   3/3
IVAR.IVN20_GAS_TL_03/2020        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz